6 

assistenti informatici, a tempo pieno e determinato della durata di trenta mesi, non rinnovabile, per 

il supporto delle linee di progetto di competenza della Giustizia amministrativa, stipulato con la 

Croce Rossa Italiana, per l’importo di € 652,00 (seicentocinquantadue/00) I.V.A esclusa; 

CONSIDERATO che il predetto servizio è stato svolto regolarmente, nel pieno rispetto dei tempi 

pattuiti; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della Croce Rossa Italiana, del servizio in oggetto.